PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»                                                                                КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.08.2022 № 1406
О внесении изменений  в  постановление Клинцовской городской администрации от 25.11.2014 № 3393 «Об утверждении муниципальной  программы «Управление   муниципальными   финансами городского округа «город Клинцы Брянской области» (2015-2024 годы) (с изменениями и дополнениями)

В связи с изменением объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, утвержденным решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 20.07.2022 № 7-363 «О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 15.12.2021 № 7-279 «О бюджете городского округа город Клинцы Брянской области на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов» (с изменениями и дополнениями).,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Клинцовской городской администрации от 25.11.2014 № 3393 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами городского округа «город Клинцы Брянской области» (2015-2024 годы) (с изменениями и дополнениями):
1.1. В паспорте программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы 137 534 229,21 рублей, в том числе:

2015  год–  12 281 549,06 рублей,

2016  год -  18 688 572,70 рублей,

2017  год – 15 615 522,87 рублей,

2018  год – 14 041 151,24 рублей,

2019  год -  11 886 743,86 рублей,

2020  год – 12 026 370,61 рублей,

2021  год – 11 830 960,85 рублей,

2022  год – 11 776 973,23 рублей,

2023  год – 14 529 880,10 рублей,
2024  год – 14 856 504,69 рублей.

1.2. В тексте программы раздел IV «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции:

«Реализация муниципальной программы будет осуществляться за счет средств бюджета городского округа. Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет 137 534 229,21 рублей, в том числе:

2015 год–  12 281 549,06 рублей,

2016 год -  18 688 572,70 рублей,

2017 год – 15 615 522,87 рублей,

2018 год – 14 041 151,24 рублей,

2019 год -  11 886 743,86 рублей,

2020 год – 12 026 370,61 рублей,

2021 год – 11 830 960,85 рублей,

2022 год – 11 776 973,23 рублей,

2023 год – 14 529 880,10 рублей,

      2024 год – 14 856 504,69 рублей.

2. Приложение 5 «План реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      3. Начальнику отдела документационного обеспечения и архива                           Алексееву В.Г. внести соответствующие изменения в архивную документацию.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава городской администрации                                                           С.Ю. Евтеев